ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 февраля 2015 года                            №13а
О порядке расходования и учета субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Верхнесоинского сельского поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории сельского поселения.

В соответствии со статьей 133 Бюджетного кодекса РФ, со статьей 8 Федерального закона от 28.03.1998 г № 53 «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрация Верхнесоинского сельского поселения отражает

полученные субвенции в доходах по коду 947 202 03015 10 0000 151,

в расходах по коду бюджетной классификации 0203 9995118 .

2. Ежеквартально, не позднее 4-го числа месяца, следующего за отчетным муниципального района отчет о расходовании предоставленных  субвенций по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации.
3. В случае нецелевого использования субвенций соответствующие средства взыскиваются в доход областного бюджета для  последующей передачи Федеральный бюджет в порядке, установленном законодательством Российской  Федерации.

4. Осуществление взаимодействия с военным комиссариатом Урюпинского района по вопросам выделения и расходования субвенций  на осуществление полномочий по первичному воинскому учету закрепить за специалистом администрации Верхнесоинского сельского поселения Яковлевой Дарьи Вячеславовны .
5. Утвердить смету расходов получателей средств бюджету Верхнесоинского сельского поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории сельского поселения на 2015 год.(Приложение 1).

Глава Верхнесоинского

 сельского поселения                                                В.В.Яковлев
Приложение 1
к постановлению главы Верхнесоинского

сельского поселения

№13а от 18.02.2015г
Смета расходов

по Верхнесоинскому сельскому поселению

по коду бюджетной классификации

0203 9995118
на 2014 год

                                                                                                                                     в тыс.руб.

	КБК
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв
	Год

	0203 9995118

211
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5

	0203 9995118

213
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	8,0

	0203 9995118

340
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	5,0

	ИТОГО:
	8,5
	6,5
	7,5

	13
	39,0

Глава Верхнесоинского
сельского поселения
                           В.В.Яковлев